PORTARIA Nº 003/2011

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

REVOGAR a Portaria nº 767,  de 23 de novembro de 2010,

que  designou o  Promotor  de  Justiça  Substituto  PAULO  ALEXANDRE

RODRIGUES DE SIQUEIRA para responder  pela 4ª Promotoria de Justiça de

Porto Nacional, retroagindo seus efeitos a partir de 17 de dezembro de 2010.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, em Palmas, 06 de janeiro de 2011.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 98ce427f - 24875ae7 - 4861fc54 - b6429aeb